

BAŞKANDAN

19.12.2021/01



Ege Finans Derneğinin Saygın Üyeleri,

Malumunuz olduğu üzere 4. Olağan Genel Kurul neticesinde 18 Kasım 2021 tarihinden itibaren üç yıl görev yapmak üzere yeni Yönetim Kurulu olarak görevi devraldık.

Yeni yönetimin göreve gelmesinin gerektirdiği ve tabi olduğumuz kanun gereği yükümlülüklerimizi yerine getirerek çalışmaya başladık.

Ülkemiz ekonomide çok hareketli ve sıkıntılı günler yaşıyoruz. Bu zor günleri en kısa zamanda atlatmayı diliyorum.

Yaptığımız tüm etkinlikleri internet sitemizden ve sosyal medyadan duyuracağız. Ayrıca sizlere buradan da (WhatsApp) bilgilendirme yapmaya devam edeceğiz.

İnternet sitemize son halinin verilmesi ve güncellenme yapılmasının da en kısa zamanda tamamlanacağını sizlere duyurmak isterim.

Genel Kurul konuşmamda bahsettiğim programımızı Yönetim Kurulu'muz ve sizlerin de desteğiyle hayata geçireceğiz.

Her YK üyesi arkadaşımızın sorumluluk alanı, birlikte çalışacağı arkadaşı ve kurullarda toplam 27 üyemiz var. An itibarıyla yayın kurulu oluşturuyoruz.

Değerli Üyelerimiz,

Gelişmiş toplumlarda Sivil Toplum Kuruluşlarının (STK) ülke yönetiminde çok önemli yeri olduğunu hepimizin malumu.

STK'larda çalışmak gönüllülük esasına dayanır ve bu oluşumun içinde yer almak gelişmiş bir toplumun ferdi olarak yapabileceğiniz en önemli şeylerden biri.

Grup olarak, amaç birliği halinde çalışmak profesyonel yaklaşımı ve anlayışı gerektirir.

Ancak unutulmamalıdır ki bizler sosyal bir görevi yerine getiriyor ve bilgimizi, deneyimimizi ve çabamızı bu ülkenin insanları, bu ülkenin gençleri için çıkar gözetmeden ortaya koyuyoruz.

YK olarak 10 Etik Kural oluşturarak imzaladık, EFD Değerleri ve İlkeleri'ni hazırladık. Ayrıca Sosyal Medya kuralları da oluşturduk ve bunları da en kısa zamanda yayımlayacağız.

Değerli arkadaşlar,

Kuruluşumuzdan (2012) itibaren 35 finansçı ile başladığımız Ege Finans Derneği'mizde an itibariyle 126 üye ile devam ediyoruz. Önümüzdeki yıl, bu sayıyı nitelikli üyeler kabul ederek daha yukarı çıkarabiliriz. Bu çerçevede EFD Tüzüğü'müz'e uygun üye adaylarınızı önermenizi bekliyoruz.

Ancak önceliğimiz adayların da bizler gibi gönüllülük esası ile çalışmayı istemesi.

Bildiğiniz üzere yapılan her iş ve etkinliğin belli bir maliyeti var. Şu an için üyelik aidatı dışında herhangi bir gelirimiz yok. Kuruluşumuzdan itibaren, Derneğimize üye olmuş ancak aidat yatırmamış üyelerimiz var. Bazen gözden kaçabiliyor. Sayman Üyemiz Taner Dumlu ve yardımcısı Akgün Vardarcık sizleri ayrı ayrı bilgilendirecekler. Derneğe girerken verdiğiniz, bulunduğunuz taahhüdü yerine getireceğinizden kuşku yok. Borç yüksekse 2-3 seferde de ödemeniz mümkün.

Bu arada Dernek'ten ayrılmak isteyen üyelerimiz de olabilir ancak Dernekten ayrılmanın borç yükümlülüğünü kaldıramayacağını da bu vesileyle ifade etmek isterim.

2022 başlarında pandeminin de biraz etkisini kaybedeceğini düşünerek bir araya gelmek istiyoruz. O güne kadar webinar etkinliklerine devam edeceğiz.

Youtube kanalı açmak ve buradan ekonomi, finans videoları paylaşmak için de çalışıyoruz.

"Hiçbirimiz Hepimiz Kadar Başarılı Olamayız"

Birlikte başarabiliriz.

Sizleri saygı ve sevgi ile selamlıyor, güzel günler diliyorum.

---

Osman CENGİZ

EFD YK Başkanı